
 

 

Enervit Salt Caps 

Intenzivní výkon vyžaduje adekvátní podporu svalů 
 

Sportovní vitaminový doplněk s minerálními látkami na bázi sodných solí pro intenzivní sportovní 

výkon. Sodík podporuje svalové kontrakce a přenosy nervových impulzů, přesto patří mezi nejvíce 

zastoupené minerální látky v potu a jeho nadměrný úbytek může vést až ke svalovým křečím. Proto je 

vhodné jej během sportu adekvátně doplňovat. Vitamin C a vitaminy skupiny B přispívají ke snížení 

míry únavy a vyčerpání a podporují optimální funkčnost energetického metabolismu během 

sportu. Vitamin D přispívá k udržení přirozené funkce svalstva. 

 

NUTRIČNÍ HODNOTY 

Nutriční hodnoty 2 tablety (% RHP*) 

Sodík (mg) 200 

Vitamin C (mg) 200 (250) 

Vitamin B1 (mg) 0,5 (41) 

Vitamin B2 (mg) 0,5 (36) 

Vitamin B3 (mg) 5,5 (34) 

Vitamin B5 (µg) 2,1 (35) 

Vitamin D (µg) 3,5 (70) 

*RHP: referenční hodnota příjmu 

 

KDY A JAK POUŽÍT 

Užijte 2 tablety BĚHEM každé jedné hodiny sportovního výkonu (maximálně 8 tablet za den). Tablety 

zapijte vodou nebo iontovým nápojem. 

 

PŘEDNOST 

 Sodík podporuje přenosy nervových impulzů jako základ optimální funkce svalů. 

 Vitamin C a vitaminy skupiny B podporují získávání energie a její distribuci svalům. 

 Vitamin D přispívá k udržení přirozené funkce svalstva. 

 

SLOŽENÍ 

Chlorid sodný (45,5 %), kyselina L-askorbová (20,4 %), potahová látka: hydroxypropyl-methylcelulóza, 

zahušťovadlo: hydroxypropyl-celulóza, fosforečnan sodný (5,4 %), regulátor kyselosti: kyselina 

citrónová (4,6%), protispékavé činidlo: stearát hořečnatý, nikotinamid, pantothenát D vápenatý, 

cholecalciferol, thiamin hydrochlorid, riboflavin. 

  

Může obsahovat stopy mléka, vajec, sóji. 

 

Balení: 120 tablet 

 


